
 

 

 

 

DODATEK Č.3  

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU 
SPOTŘEBNÍCH MATERIÁLŮ PRO TISKOVÁ 
ZAŘÍZENÍ 
 

 

číslo smlouvy:    TR/001/04-2012 

 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel:   TRIVISION s.r.o. 
se sídlem:   Olomoucká 3896/114, 79601 Prostějov 
jednající:   JUDr. Martin Polach, jednatel společnosti 
IČ:  28612183 
DIČ:    CZ28612183 
Bankovní spojení:  XXX 
číslo účtu:   XXX 
 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka C 72816 
 

a 

 
Objednatel:   Bílovecká nemocnice, a.s. 
se sídlem:   17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 
zastoupena:   JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel 
IČ:    26865858 
DIČ:    CZ26865858 
bankovní spojení:  XXX 
číslo účtu   XXX 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 

 
 
 



   

1. Předmět smlouvy  
 

1.1. Poskytovatel a objednatel se dnešního dne dohodli na změně obsahu Přílohy č. 1 a č. 2, Seznam a ceník 
předskladněných renovovaných tonerových a inkoustových kazet, na následující: 
 

Typ kazety Počet  
odebraných  
kazet 

Cena kazety  
bez DPH 

Celková  
hodnota 
kazet  
bez DPH 

Toner Samsung MLT-D203L    

Toner XEROX 106R01374    

 
1.2. Poskytovatel a objednatel se dále dohodli na spotřebování všech kazet dodaných poskytovatelem objednateli 

před datem podpisu tohoto dodatku pro taková tisková zařízení, která byla, ale již nejsou předmětem smlouvy 
MFP046/11-2012 - Rámcová smlouva o nájmu tiskových zařízení, a další tisková zařízení v majetku 
objednatele. 

1.3. Kazety uvedené v bodě 1.2. tohoto dodatku jsou uskladněny v prostorách objednatele k tomu určených a 
připraveny k použití. 

1.4. Kazety uvedené v bodě 1.2. tohoto dodatku budou spotřebovány pouze v tiskárnách provozovaných 
objednatelem. 

 
2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Prostějově dne 4. prosince 2017 V Bílovci dne 6. prosince 2017 

 

 

 Pronajímatel Nájemce 

 

 

 

 …………………………………………………. …………………………………………………….. 

 JUDr. Martin Polach JUDr. Zdeněk Horák, MBA 

 jednatel ředitel 

 TRIVISION s.r.o.   Bílovecká nemocnice, a.s. 

 

 


